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Produktbeskrivelse
Curea Clean anvendes som absorberende bandage ved moderat til kraftigt væskende sår. Bandagen består af en midte af cellulose og superabsorbanter, inder-
siden er af et meget hudvenligt og gennemtrængeligt materiale, der den binder væske, blod og bakterier i bandagen, og har en høj retensionsevne, og er således 
meget velegnet under kompression. Ydersiden er permeabel. Bandagen skal lægges med den hvide side mod såret. Er fri for lim og bindemidler. Bandagen sikrer 
hurtig og effektiv absorption af ekssudat, minimerer risikoen for maceration af hudomgivelser.
 
 Anvendes som sekundær bandage ved akutte og kroniske sår med let til kraftig sekretion. Ideel under kompression.
 
 Appliceres med den hvide side mod såret, min. 2-3 cm ud over sårkanter. Kan kombineres med kavitetsbandager ved dybere sår.
 
 Der må ikke klippes i bandagen. Fikseres med passende fiksering (tubular, cirkulær bandage og lign.) Ved klæbende fiksering, da kun i kanten.
 
 Kan ligge på såret i op til 7 dage.
 

Specifikationer

Produktbetegnelse Superabsorberende bandage

Varemærke Curea

Vareserie Clean

Features Uden klæber, usteril

Ingredienser/sammensætning PP, cellulose, superabsorberende polymer

Længde/dybde 15 cm

Bredde 15 cm

Certifikater CE. MD.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse I

Direktiver, lovgivning og regler MDR (EU) 2017/745

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Bør ikke klippes i. Må ikke anvendes til tørre sår. Må ikke anvendes på slimhinder, øjne, sener og 
knogler.

Holdbarhed 5 år fra produktionsdato

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   

Superabsorberende bandage, Curea Clean, 
15x15cm, uden klæber, usteril

	Høj absorptionskapacitet og -hastighed

	Sikker retention

	Sikker bakteriel håndtering
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Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 850 stk 59.5 cm 39.6 cm 30.5 cm

pk 50 stk 31.5 cm 20.6 cm 4.6 cm 4260223631009

stk 1 stk

Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne 
(europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.
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